Šalys 2023 m. vasario 15 d. sudarė darbų rangos sutartį Nr. VPS-13 (toliau – Sutartis) dėl

Šakių rajono savivaldybės Žvirgždaičių ir Degutinės kadastro vietovių  up. Vingrupio ir jo statinių

remonto darbų (toliau – Darbai). Pradinės Sutarties vertė 87 835,75 (aštuoniasdešimt septyni

tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai 75 ct) be PVM. Sutarties kaina – 106 281,26 (vienas

šimtas šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 26 ct) Eur su PVM.

2. Sutarties 77 punkte nustatyta, kad Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo metu gali būti

keičiamos LR Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nustatyta tvarka, išskyrus Sutartyje numatytas

išlygas, jei tokių yra.

3. Vykdant Sutartį iškilo poreikis atsisakyti dalies pralaidų remonto darbų, kurių aprašymas

[...]

Vykdant Sutartį iškilo poreikis įsigyti papildomų darbų, kurie yra būtini tinkamam Sutarties

įvykdymui, nurodytų pridedamoje lokalinėje sąmatoje (1 priede). Papildomų darbų kaina yra –

9 912,40 Eur be PVM, 11 994,00 Eur su PVM.

Nustatyta Sutarties vertė po pakeitimų yra 110 980,35 Eur su PVM (vienas šimtas dešimt

tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 35 ct), 91 719,30 Eur be PVM (devyniasdešimt vienas

tūkstantis septyni šimtai devyniolika eurų 30 ct).  

5. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 2 dalimi, Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos

pirkimo procedūros, nereikalaujant patikrinti, ar nėra 89 straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų

aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu: